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Rahmenvertragspartner 

Bau 

Ansprechperson(en) Kontaktadresse 

AH-Ak�vhaus GmbH Hubert Nopper, Christoph 

Jost 

Bezahlbarer-Wohnraum@ah-

ak�vhaus.com 

ALHO Systembau GmbH Christoph Zielinski Christoph.zielinski@alho.com 

Goldbeck Nordost GmbH Dietmar Rekow, Chris�na 

Uhkö,er 

dietmar.rekow@goldbeck.de, 

chris�na.Uhkoe,er@goldbeck.de 

Lechner Cube 

Holzmodulbau GmbH 

Stephanie Fiederer fiederer.s@lechnergroup.com 

Lukas Lang Building 

Technologies GmbH 

Alexander Szymoniuk alexander.szymoniuk@lukaslang.com 

Max Bögl Modul AG Rudolf Krehan rkrehan@max-boegl.de 

MBN GmbH Marco Pöling m.poeling@mbn.de 

Solid.Modulbau GmbH Hermann Stegink stegink@solid-modulbau.de 

Züblin AG Markus Oesterle markus.oesterle@zueblin.de 

 

 


